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Malvik Båtforening med den nye småbåthavna ved Nygården i Hommelvik. I tilknytning
til småbåthavna ligger også båtforeningens nye klubbhus. (toto: FIFO.)
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Fri sp~1
Minnegave Ingrid Hauan’s
begravelse
Ved Ingrid Hauan’s begravelse ble det
gitt en pengegave til Malvik sykehjem.
Styret for sykehjemmet takker hjertelig
for den store gaven.

Malvik sykehjem
styrer

Takk for oppmerksomheten
i anledning min 50-årsdag.

Olav Hallseth.

Hjertelig takk
for oppmerksomheten i anledning kon
firmasjonen. etat.

RoU lage,
Birgit og Kristian Nevermo.

Hjertelig takk
for oppmerksomheten ved min 60-års-
dag den 13/5. Karl Sollihaug.

Søker sommerjobb
Jente, IS ½ år, søker sommerjobb fra
20/6 til midten av august. Helst som
dagmamma, men tar også litt husarbeid
hvis det trengs. Arbeidsvillig og pålitelig.
Er du interessert, kQntakt tlf. 97 71 24.

Malvik Helsesportiag
Alle henvendelser vedrørende lagets tur
komité, rettes til Randi Kristine RØnning,
tif. 97 73 18 i tiden Greta Kristiansen har
sykepermisjon. Styret.

Hjertelig takk
for oppmerksomheten i anledning min
60-årsdag. Kristen Aas.

Takk for oppmerksomheten
i anledning Roger’s konfirmasjon.

Roger,
Magnhild og Margido Skansen.

Takk for oppmerksomheten
i anledning Espen’s konfirmasjon.

Elin og Gunnar Knutsen.

Hjertelig takk
for all oppmerksomhet og deltagelse ved
Peder Wehn’s bortgang.

Kristen, Arne og Anne Lise Wehn.

Hjertelig takk
for oppmerksomheten i anledning konfir
masjonen.

Tove, Ellen og Jarle Sandaune.

Takk for oppmerksomheten
i anledning konfirmasjonen.

Karl Ove og Roar Nevermo.

Malvik kommune

Forskrift for innsamling m.v. av
forbruksavtall samt avfallsgebyr

I medhold av Lov av 13. mars 1981 nr. 6 om vern mot forurens
finger og om avfall (Forurensningsloven), vedtok Teknisk hoved
utvalg i møte 28. mai 1986 et forslag til forskrift for innsamling m.v.
av forbruksavfall samt for avfallsgebyr.
Forskriften foreslåes gjort gjeldende for hele kommunen, med unn
tak for noen mindre områder samt gårdsbruk. Forskriften medfØrer
bl.a. tvungen kommunal renovasjon for forretninger, motell, cam
pingplasser, institusjoner etc.
Forslag til forskrifter er utlagt til offentlig ettersyn ved Teknisk

Forskriftene er foreslått gjort gjeldende fra 1.1.87, og nåværende
vedtekter vil da samtidig opphØre.

Eventuelle merknader til forskriften må framsettes skriftlig til
Malvik kommune, teknisk etat, innen 1. juli 1986.

Kommuneingeniøren

Septiktomming
Malvik kommune skal i slutten av juni sette i gang tØmming av
septikslam. Arbeidet skal etter planen pågå i juni, juli og august.
Slammet skal fraktes til StjØrdalen kloakkrenseanlegg for videre
behandling, og ikke til Jervskogen som i fjor.

I forbindelse med tØmmingen vil kommuneingeniØren minne om
pkt. 7 i forskriftene for tØmming av slamavskillere:
Abonnenten skal sØrge for at anleggene som skal tØmmes er lett
tilgjengelig for tØmming med bil. Overdekking av kumlokk o.l. med
snø, is, jord o.s.v. fjernes av abonnenten fØr tØmming skal utføres.

Den som tømmer anlegget har rett til å plassere nØdvendig utstyr
på iendommen for å få utført tØmmingen.

Kommuneingeniøren

Til våre abonnenter
Fra 1. juli 1986 blir feilmelding utenom
kontortid endret til 090-86315.

Malvik Komm. Elverk
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Åpningstider:
Onsdager
Fredager
Lørdager

Sesongkort medlem
Sesongkort ikke-medlem
Sesongkort 12-16 år
Døgnkort medlem
DØgnkort ikke-medlem
DØgnkort 12-16 år

9 17
Il 19
8 13

Kr. 150,—
300~-
100,-
50,—
50,—
25,—

Redaktør for bladet:
KRISTIAN NYGAARDSVOLD, 7550 Hommelvik — Telefon 9702 52
FINN 0. FOSIv!0, MotrØveien 7, 7550 Hommelvik — Telefon 9702 05

Bestilling av abonnement til utenbvgds- og utenlandsboende sendes
Malvik kommunekasse, 7550 Hommelvik, hvor også kontingenten,
kr. 75,— pr. år, innbetales forskuddsvis. Postgironr. 5 92 33 05.

Trykk: J. Christiansens Boktrvkkeri, 7000 Trondheim - Tlf (07) 52 69 60

Takk for oppmerksomheten
på min 50-(”49”)årsdag til:
Hommelvik Skolekor
Hommelvik Menighetsråd
Hommelvik Musikkorps
Malvik og Ranheim Mannskor
Malvik komm. Musikkskole
Melosensemblet
Trimkoret
StjØrdal Orkesterforening
kolleger, elever, slekt og venner!

Tor Haldberg.

NY DAME- OG HERREFRISOR
SALONG PÅ HUNDHAMAREN

FRISØRSALONG
Da,ne- og HerrefrisØr

Bautaveien 12 (Stibakken Øst)
Telefon 97 76 09

NY DEMNING
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Meraker Bruk A/S har nå begynt arbeidet med den nye demningen
pa FoldsjØen. Arbeidet ble litt forsinket p.g.a. streiken i bygnings
industrien, men det ser ut til at demningen skal være f~rdig til
hØsten en gang.

På bildene ser vi at arbeidet med rivingen sa vidt har begynt og
at vannet somn vårtiningen fører med seg, strØmmer i vill fart ut av
frisjØen i demniet.
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foto: FIFO.

Innehaver:
RANDI GJENGAAR ENGESBAK

Fiskekortsalg i Homla
sesongen 1986

Snart starter fiskesesongen i
Homla og Malvik Jeger- og Fiske-
forening vil med dette kunngjØre
kortprisene:

Det er kun tillatt med FLUE og
MARKFISKE.
SKIT FISKE MJFF!

HIL - Friidrettsavdelingen
Trekning på programmet,
TOYOTA MILE, ble vunnet pa
nr. 0372 og 0595.
Gevinstene kan hentes hos
Øyvind Haagenstad, tlf. 97 03 72.



4 Malvik Bygdeblad

DET GAMLE BILDET
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Dette bildet er fra Statens Impregneringsverk på Nygaarden i Hommelvik, og er 60 ar
gammelt. Vi ser 01aug Dahle, Marie Wuttudal og Lilly TrØbak. I bakgrunnen ser vi den store
oljetanken og bygget hvor impregneringsarbeidet ble utført. Alt dette er na borte.

Bildet ble i sin tid sendt av daværende 01aug Lundli som postkort til hennes søster Marie
Lundli som arbeidet å Vivelstad Sanatorium i Reykjavik på Island.

Kortet ble tatt vare på, og er nå utlånt av 01aug Dahie.

NYTT fra
bygdeboknemnda

Sivert Paulson og frue, Ane An
dersdatter Sandmark med datter
Ane Gurine og sØnn Peter utvandret
til USA i 1856.

Finnes det slektninger i Malvik
som har brev eller bilder som vi kan
få låne, eller andre opplysninger så
ta kontakt med:
Liv Swendgaard, Postboks 2,
7560 Vikhamar, tlf. 97 65 98.
Navn og adresse i USA, til barne
barn av sØnnen Peter, er tilgjengelig.

Malvik Bygdablad
har fått en konkurrent!

I og med at Selbuvegen Velfore
ning har startet med å utgi sitt eget
lille «Bygdeblad», har vi nå fått en
konkurrent. Velforeningen’s blad
heter LEV VEL og redaktØr er
Lorentz Svingen. Bladet utkom for
fØrste gang på høsten i fjor og har
blitt meget godt mottatt i Selbu
vegen. Svingen som har lagt ned en
del arbeide i dette sier til Bygdabla
det at han oppfordrer andre velfore
ninger om å gjØre det samme. Han
sier også at TrØnderradioen «tente»
på idéen og lagde en reportasje om
velforeningen og Lev Vel-bladet
med en gang. Bygdabladet Ønsker

Selbuvegen Velforening lykke til
med tiltaket.

Årsmøte

red.

Sentrum Vel har holdt årsmøte der
følgende styre ble valgt:

Formann: Nils Aksel Ruud
Nestformann: Helge Brobak
Sekretær: Åge Moen
Kasserer: Mona Sivertsen
Varamedlem: Roar Sundberg

Vi rydder stasjonsfjæra tirsdag 17.
juni kl. 18.00 til badesesongen. Alle
brukere av fjæra oppfordres til å ta
et tak. Ta med rive og spade.

Sentrum Vel

II
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JACOB JACOBSEN,
født 10.6.1899 i Hommelvik

Min far, Hågen Jacobsen, var født
25. I. 1860 i Nilsdalen i Mostadmark.
Hans foreldre var Jacob Nilsdal født
29.1.1804 på Røros og hans hustru
Mali Sivertsdatter født 1817 i Stjør
dal. Jacob er død i 1873 og hans hus
tru er død i 1882. Min fars barndom
sar var vel omtrent lik for gutter som
vokste opp på en liten gard, tran
ge kår preget vel de fleste.

Skolegang var det sa som så med
det var riktignok en såkalt om

gangsskole så de lærte da noe, far
var f.eks. flink til å skrive. Fritids
problemer fantes ikke — i fritiden
matte de utfØre et eller annet arbeide
pa gården såsom vedhugging,
vannbæring innlagt vann var det
jo ikke og forøvrig hjelpe til i stall
og fjØs og ute. Om sommeren matte
de også gjete krØtter.

Han ble konfirmert i Lånke kirke.
Da han gikk for presten måtte han gå
over marka fra Nilsdalen til Leks
dalen og videre til kirken somme
ganger helt til Værnes kirke. Denne
utfiukten tok minst 2 døgn så han
måtte overnatte. Det kom alt an på
hvor lenge presten holdt på med
undervisningen.

Han hadde 3 brødre og så snart de
var konfirmert dro de hjemmefra for
å forsØke å finne noe arbeide. En ble
utdannet skredder og slo seg ned i
Hommelvik og en ble gift i Lånke og
overtok senere en gård der. Min far
var den yngste og var den siste som
forlot heimen. Den eldste ble igjen
for han skulle jo i sin tid overta går
den. Min far dro til Trondheim og
hadde til å begynne med forskjellige
jobber og det var ikke så greit alltid
fortalte han, men til slutt havnet han
hos en vognmann på Bakklandet i
Trondheim. Her hadde han det bra,
men det var ikke særlig stor fortjene
ste. Da Lewis Miller tok til med an
leggsarbeide i Hommelvik i 1883 var
far en av de første som begynte her.
Miller hadde sagbruk i Jemtland og
trelasten skulle skibes ut over
Hommelvik.

Miller hadde også sagbruk i Cana
da far ble av Miller 2 ganger sendt

over til Canada for å samordne tre
lastsorteringen. Han var der omtrent
et ar hver gang. Jeg husker godt siste
gang han reiste, det var visstnok i
1904. Det var særlig det at han skulle
ha med seg sag som vakte min for
undring. Det var en såkalt grindsag
han pakket særlig godt inn.

Det var det han skulle bruke der
borte. Han fortalte en gang husker
jeg at tollerne spekulerte på hva det
te var for noe. Min far kunne ikke
noe særlig engelsk og det måtte til-
kalles noen som snakket norsk. Sa
ken ble nok ordnet i minnelighet.
Det er vel ikke mange som har reist
over Atlanteren med en grindsag i
bagasjén.

Far arbeidet~ hos Miller til virk
somhetën l~lé ~‘h~it nedlagt under
første verdenskrig. Under krigen var
det ikke vanskelig å få arbeide, men
utover i 20-årene og i begynnelsen
av 30-årene var det vanskelig og det
var mange som var arbeidsløse. Vi
eldre kjenner jo godt til dette.

Min far var en etling i 8. ledd av
Hans Åsen, han som fant malmen på
Røros. Et bilde av Åsen henger i
Røros kirke ved siden av den fØrste
direktøren.

Min fars besteforelcire var Johan
nes Jacobsen Lasse født 1767 og død
18.5. 1836, og hans hustru Ingeborg
Henriksdatter fØdt 1768 og død om
kring 1830. Begge er født på Røros.

I 1808 reiste disse to sammen med
3 barn fra Røros til Nilsdalelen i Mo
stadmark. Reisen foregikk over Ty-
dalen (Bukkhammeren). Lasse had
de fått stilling som stiger (tilsyn med
grubedrift) ved Jernverket i Mostad
mark. Ved siden av stigerjobben vir
ket Lasse som skolelærer i Leks
dalen i Lånke. Dette kunne han gjø
re da driften ved Jerndriften var inn
stilt i enkelte perioer. Det finnes
enda en liten notisbok hvor Lasse
hadde ført sitt regnskap med Jern
verket. Dette er pent og nøyaktig
ført. Resultatet hvert år var at han
skyldte penger til Jernverket. Det var
ikke meget et par daler eller der
omkring som ble overført til neste

år. Inntektene bestod av lønn og le
vering av trekull samt kjøring. Utgif
tene var for matvarer — hovedsake
lig sild, mel og gryn. Regnskapet er
avsluttet i mai 1836 og hans sønn
Jacob var overtatt.

Min mor, Anna Mathilde, var født
15.5. 1862 i Hommelvik. Hennes
foreldre (mine besteforeldre på mor-
siden) var Lars Halvorsen, født
20.2. 1820 i Gjerdrum og hans hus
tru, Anne MatheafØdt 12.7. 1821.

Halvorsen er dØd i 1904 og hans
hustru i 1896. Min far er død
3.8. 1949 og min mor døde 9.2. 1950.

Halvorsen arbeidet ved Hadeland
Glassverk da han fikk tilbud på stil
lingen som tegimester ved tegiverket
i Hommelvik og i 1858 reiste han
med familien til Hommelvik. Reisen
foregikk med hesteskyss over Dov
re. Det var ikke stort han fikk med
seg på turen. Det meste ble sendt
sjøvegen til Hommelvik. Hans ar
beide ved teglverket bestod i å ha
tilsyn med brenninga. Når ovnene
var i drift måtte han oppholde seg på
verket natt og dag. Han bygslet 10
mål jord under Karlslyst mot årlig
avgift av 5 spd. Denne avgiften var
han fritatt for så lenge han arbeidet
ved teglverket. Han avlet poteter og
grØnnsaker før avlet han også slik
at han kunne holde ei ku. Huset han
bodde i står fremdeles og sagbruket
brukte det til bolig for høvelmeste
ren. Hvordan det er i dag vet jeg
ikke. Halvorsen og hustru hadde 3
døtre.

Mine foreldre hadde 4 barn 3
piker og 1 gutt. Dessuten hadde vi
2 pleiebarn — en pike og en gutt.
Piken kom til oss straks etter hun
var født og var hos oss til hun ble
gift. Gutten kom til oss da han var
årsgammel og var det til han var ca.
Il år.

Familien bestod således av 8 per
soner, men etterhvert som barna ble
konfirmert måtte de ut å søke seg
arbeide, sa til slutt ble far og mor
igjen alene.

Forts. ~zeste nr.
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DET GAMLE BiLDET
Dette er bilde av Dybvads Trio.

Som var en kjent og kjær trio i
30-åra. Disse var stadig på farten,
ikke bare i Vika, men også i Stjør
dalsdalføret var de i virksomhet
med sin lette og noe særpregede
dansemusikk. Gruppa var også til
sine tider en meget viktig del av
Hommelvik AUL’s Teatergruppe,
som også på den tid var en meget
aktiv og brukbar Teatergruppe.

Dybvads Trio besto av følgende:
Gunnar Snustad, Henry Dybvad,
Ole Engeset. A.H.

SOMMERJOBB?
MALVIK KOMMUNE

Er du ferdig med skolen og ikke vet hva
du skal gjØre i sommer? Vi har en inter
essant og utfordrende sommerjobb til
deg. Vi trenger ferievikarer til hjemme-
hjelpen i perioden 01.07.— 15.08.86.

Godkjente reguleringspianer.
Malvik bygningsråd godkjente i møte den 15. mai
1986 fØlgende reguleringspianer:

Som hjemmehjelp vil du komme i kon
takt med mange av kommunens hygge
lige eldre innbyggere.
Synes du dette hØres interessant ut og
vil ha nærmere informasjon om sommer-
jobben? Kontakt Ella pa telefon 97 05 lI
- app. 275 - og du vil fa svar pa alle dine
spØrsmal.

Reguleringsplan for Smiskaret.
Planen begrenses i vest og syd mot eiendoms
grensen til Stav vestre og dyrkajorda på Stav
Østre. Videre blir samtlige eiendommer i Smiska
ret berørt unntatt eiendommene gnr. 46, bnr. 32,
62, 63, 64 og 65.

se.
Vi tilbyr tariffiØnn og buss/bilgodtgjØrel

Reguleringsplan for rådhustomt, Hommelvik.
Planen begrenses i nord av E6, Øst mot Johan
Nygaardsvolds gt., vest mot Selbuvegen og syd
mot planlagt gate mellom Johan Nygaardsvolds
gt. og Selbuvegen.

Nar du sØker kan du sende sØknaden til
Malvik kommune, Helse- og Sosialkon
toret, 7550 Hommelvik innen 23.06. 1986.

Ovennevnte reguleringsplaner legges herved ut
til offentlig ettersyn i 3 uker på teknisk kontor,
Hommelvik.

Mulige merknader må sendes skriftlig til Malvik
bygningsrad innen 16. juni 1986.

Bygningssjefen
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TOYOTA MILE i Hommelvik
Friidrettsavdelingen i Hommelvik Idrettsiag arrangerte tirsdag 27. mai TOYOTA-MILE pa
havnevegen i Hommelvik. Dette var et av flere løp i HIL’s løpskarusell. Vi bringer her resultatene
fra historiens første TOYOTA-MILE i Hommelvik.

HOMMELVIK
IDRETTSLAG

HIL

STIFTET 15.9.1924

VETERANKLASSENE:

Menn 35-39 ar:
I. Steinar T. Haugen, Hom.vik
2. Leif Lefstad. Melhus
3. Richard Bergmann. Adressa bil
4. Inge Bjerknes

Menn 40-44 ar:
I. Villy Valleraunet, Hom.vik
2. BjØrn Ivar Hage. StjØrdals/Blink
3. Ola Rena. Hommelvik
4. Per Stokbak, Hommelvik
5. JOstein Alstad, Adressa bil

Menn 45-49 ar:
I. Terje Bang. Stjørdals/Blink
2. Reidar JØrgensen, Hommelvik
3. Tor Saur, StjØrdals/Bhnk

Menn 50-54 ar:
I. Per Th. Skaaret. Hommelvik

Menn 55-59 ar:
I. Erling Overland, Strindheim
2. Birger Alseth. Nybrott

MOSJONSKLASSENE:

Jenter 12-16 år:
Randi Klokkerhaug. Hommelvik
lngeborg Gurine Sesseng. H.vik
Ida Skaaret, Hommelvik

Kvinner 17-29 år:
Nina Hanssen, Hommelvik
Eli Rathe. Malvik

Kvinner 30-39 år:
Olga Hoven. Hommelvik

Gutter 12-16 ar:
Bard Aksnes. Hommelvik
BjØrn Eggen, Malvik
Hans Jørgen Renå, Hommelvik
Lars Stokdahl. Malvik
Roar Svendgård, Hommelvik
Stale Svendgård. Hommelvik
Geir Helge Sesseng, Hommelvik

Menn 17-29 ar:
Steinar Brobak. Hommelvik
Jo Kristiansen. Nybrott
Øyvind Værnes. Malvik
Anders Werner Øfsti. Ulfan

Menn 30-39 ar:
Helge Fossen, Hommelvik
Johan Fossmo, Postverket
Helge Hoven, Hommelvik
Per A. Richstad, Hommelvik
Oddmund Slind, Hommelvik
Geir Stav. Hommelvik
Jan Stokdahl, Malvik
Lars Waldal, Mostadmark

Menn 40-49 ar:
Ivar AImIi, Forra
Finn Fagertun. Hommelvik
Jarle Haug, Hommelvik
Kjell Helmersen, Forr.banken
Egil KjØlsØ, Nobø
Helge Korsan, Hommelvik
Eivind Kvål, Hommelvik
Erling Moen, NobØ
Hans Morten Pedersen, H.vik

5.42 Oddbjørn Svendgård, H.vik
Harry Undhjem, Nobø

5.04 Menn 50-59 år:
~ Sverre Aftret, NobØ

Magnar Almli, Forra
Robert Bostad, Hommelvik
Morten Hammer, BØndernes S.
Kåre Sæther, TrØnderverftet

6.04 Erling Værnes, Malvik
5.45
5.20

Menn 60-69 ar:
Svenn Bostad, NobØ 7.46

Kvinner senior:
I. Ingvild Lein. Frosta
2. Kan Uglem, Strindheim
3. Brit Reitan, Ranheim
4. Anne Grete Persen, Ranheim
5. Torild Dybvad, Nybrott
6. Mona K. Bonde, Ranheim
7. Turid Moen, Nybrott
8. Brit Skånøy, Hommelvik

Menn senior:
I. Frode Stensas, Heimdal 4.09,8
2. Kyrre Kveidstad, Minerva 4. 10,2
3. Stein I. Børseth, Strindheim 4.11,5
4. Jarle Renå, Selbustrand 4. 16,9
5. Jens N. Jenssen, Hommelvik 4.18,1
6. Atle Berg, Heimdal 4. 19,5
7. Steinar Svorkdal, Strindheim 4.20,5
8. Olav Bolland, Heimdal 4.20,9
9. Olav RØseth, Selbu 4.2 1,5
9. Sverre Skauge, Hommelvik 4.2 1,5
II. Arve Renå, Selbustrand 4.22,9
12. Gunnar Eiterjord, NTHI 4.26,3
13. Ove Tore Berg, Heimdal 4.29,4
14. Jarle Fuglem, Selbustrand 4.29,9
IS. Arne i. Rundhaug, Bratsberg 4.30,2
16. John Thomas Renå, H.vik 4.3 1,5
17. Geir Nyheim, Selbu 4.32,6
18. Svein Gunnar KarlstrØm,

NTHI 4.32,9
19. Hans Olav Ness, Hommelvik 4.33,3
20. Ola Morten Fuglem, Selbustr. 4.33,4
21. Olav Jostein Moen, Nybrott 4.34,3
22. Bjarne RislØv, NTHI 4.35,3
23. Arne Sesseng, Selbustrand 4.39,0
24. Magnar Lillegård, NTHI 4.42,2
25. Tommy Sagmyhr, H.vik 4.42,3
26. Sverre Buan, Bratsberg 4.43.1
27. Eystein Brobak, Nybrott 4.45.2
28. Sverre Vullum, Malvik 4.49.2
29. Morten HØnnås, Frosta 4.50,9
30. Kjell Fremstad, Hommelvik 4.55.2
31. Arve Jakobsen, Hommelvik 4.59,4
32. Trond Sivertsen, Hommelvik 5.01,0

Menn - rullestol:
I. Terje Johansen, Trondheim

Helsesportlag

4.48,2
4.53,6
4.55.3
4.48,8
5.02,8
5.08.7
5.12,2
5.22.7

4.49
5.07
5.10
5.23

4.50
4.52
4.59
5.05
5.28

5.09
5.2!
4.53
5.43
5.10
5.44
5.02

5.06
5.00
5.03
5.03

5.10
5.58
5.59
5.58
5.05
5.39
5.07
4.52

6.00
5.51
6.14
5.21
5.41
5.24
5.23
5.55
6.10
5.21
6.41

6.37
5.49
6.54
6.44
6.29
5.36

4.57
5.13
5.37

6.05
7.23

6.29
4.14,8
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ORDET FRITT:

Telefon-
terror

Vi har i hele vinter og vår, til dels
også tidligere, vært under konstant
telefonterror. Som oftest kommer
ringingen fra kiosk, men ikke et ord
hØres når vi tar av rØret. Andre gan
ger er det barn som sier en masse
tull og går da ut ifra at det ringes fra
en privat telefon.

Grunnen til at dette skrives er hva
som hendte sist lØrdag. Vi ventet en
viktig telefonbeskjed fra sykehuset.
Telefonen ringte 14 ganger i løpet av
ca. 45 min. Måtte hver gang svare,
det kunne jo være den samtalen vi
ventet på. Men den kom først senere
på dagen.

Vi bor litt avsides så det er van
skelig å få hjelp av Televerket via
naboer.

En annen ting er at når man er
borte fra hjemmet på arbeid fra kl.
0630 til kl. 1600, er det godt å slappe
av litt på ettermiddagen.

Kan foreldre/foresatte og andre
forsøke å følge med litt bedre så
synderne kan tas? Er andre plaget
med det samme problemet?

Kronerulling
Malvikhallen
Olav Vollan — bet. kr. 250,—
Nina Busch — bet. kr. 100,—
utf. Liv StorØy, Eli Nordås
Rolf Brovold — bet. kr. 250,—
Hans Petter Bueng — bet. kr. 250,—
utf. Hallstein Auran, Jack Anderssen
Brita Hakkebo — bet. kr. 250,—
utf. Åse Forfot, Gunvor SandØ
Berit Frost — bet. kr. 200,—
Roar Haug — bet. kr. 100,—
utf. Jan Berg, Jan Inge Sagmo
Kirsti Herjuaune — bet. kr. 200,—
Anders Vikhammer — bet. kr. 250,—
utf. Rolf Eggen, Johan A. DahI
Bjarne Reberg — bet. kr. 400,—
Helseteknikk — bet. kr. 200,—
Ivar Teigaas Transport — bet. kr. 200,—
Anne-Ma’s interiØrserv. — bet. kr. 1000
Hommelvik FrisØrsenter — bet. kr. 500,—
Knut ValsØ — bet. kr. 300,—
Thomas Byberg — bet. kr. 100,—
utf. Gunnar Landsem, Bernhard Engan

Per Brandvik — bet. kr. 100,—
utf.Kristin Wulff, Anne Grethe Eggan
Hilde Brandvik — bet. kr. 100,—
utf. Kjell og Torild Brandvik
Olav Hansen — bet. kr. 200,—
utf. Olav Vassli
Inger Kaspersen — bet. kr. 200,—
utf. Harald Loe Olsen, Gerd Buseth
Gudrun Moum — bet. kr. 200,—
utf. Målfrid Årnseth, Åse Aune
AsbjØrn Haugen — bet. kr. 200,—
Vibeke Sundsby — bet. kr. 200,—
Olav Hell — bet. kr. 250,—
utf. Torleif Særnes, Roar Hell
John Leistad — bet. kr. 200,—
Gunnvor Solem — bet. kr. 250,—
utf. Egil HØiås, BjØrg HØydal
Georg RØvik — bet. kr. 200,—
utf. Age Eian, Svein Erik Hoff
Steinar Klæbo — bet. kr. 250,—
Kåre Berg — bet. kr. 100,—
Per Arvid Tangvik — bet. kr. 200,—
Egil AsbØll — bet, kr. 300,—
Kåre Valstad — bet. kr. 200,—
utf. Torger Arnesen, Kåre Enge
Tordun Haugan — bet. kr. 100,—
Nordli FrisØrsalong — bet, kr. 100,—
E. Harstad — bet. kr. 200,—
Ingeborg Svendgård — bet. kr. 250,—
utf. Britta Haug
Edel RØe — bet. kr. 150,—
utf. Laila TØndel, Ragnhild Halgunset
Øystein RØe — bet. kr. 150,—
Dagfinn Nordskag — bet. kr. 300,—
utf. Harry LysØ, Harald SØreng
Kjellfrid Engen — bet. kr. 100,—
Elsa Langnes — bet. kr. 100,—
Åse Helmo — bet. kr. 100,—
utf. Eva Huse, Eva SjØvold
Kristian Nevermo — bet. kr. 100,—
Rudolf Skansen — bet. kr. 200,—
utf. Geirmund Johansen, Knut Holm
Hallstein Auran — bet. kr. 200,—
utf. Lars Melvold, Karsten Bjerkeli
Geir NØstmo — bet. kr. 250,—
utf. Robert Lunde, Jonny Kaspersen
Ola RØnning — bet. kr. 250,—
utf. Jan Erik VikØren, Roger Erlandsen
Harald Hagnes — bet. kr. 200,—
Johan Skipnes — bet. kr. 100,—
Ole Solhaug — bet. kr. 200,—
utf. Reidar Myhr, Jeppe Håsoll
Anne Marie KjØsnes — bet. kr. 250,—
utf. Ellen Rande, Åshild Skauby
Ivar Pedersen — bet, kr. 100,—
utf. Øystein Nordås, Johan Hakkebo
Malvik Idrettslag Ishockeyavd. —

bet. kr. 5.000,—
J. K. Solberg — bet. kr. 250,—
Einar Breiset — bet. kr. 200,—
Djupvasskaia A/S — bet. kr. 100,—
Arnulf Rekkebo — bet. kr. 400,—

Håkon Johansen — bet. kr. 100,—
utf. Idar Hoås, Finn H.M. Fagertun
Liv LØseth — bet, kr. 100,—
utf. Aud FurØ, Tordis Stokdahl
BjØrn LØseth — bet. kr. 100,—
utf. Per Cato Evjen, Kristian FurØ
Hommelvik Korforening — bet. kr. 250,—
Jostein BjØrnaas — bet. kr. 250,—
Bjarne Kosberg — bet, kr. 250,—
utf. Rune Kosberg, Svein Riseth
Per Olav Østbyhaug — bet. kr. 100,—
utf. Rita Norvik, Siv Nergård
Roar Svendsen — bet, kr. 250,—
utf. TorbjØrn Haugen, Arne Kvarme
Per JØrgensen — bet. kr. 250,—
utf. Terje Dragvoll
Sverre Kihl — bet. kr. 200,
utf. Mads Skoglund, Reidar NesbØ
Strandplast A/S v/Roald Strand

bet. kr. 500,—
Leif Sollihaug — bet. kr. 150,—
utf. Harald Wang og Tor Paulsen
Randi Bårdsaune — bet. kr. 100,—
utf. Odd Bårsaune, Paul R. Stø
Åge Hergren — bet. kr. 250,—
Tor Aune — bet, kr. 250,—
Sigurd Fremstad — bet. kr. 250,—
utf. Erling JØssing og Ola Kosberg
Oddlaug Fremstad — bet. kr. 250,—
utf. Agnes JØssing og Kjellrun Kosberg
Sverre Aftret — bet. kr. 250,—
utf. Karl Auran og Bjarne Aftret
Fred Roar Jensen — bet, kr. 100,—
utf. Arild Økstad, Pål Berglund og Fred
Olsen
Kåre Breiseth — bet, kr. 500,—
utf. Magne BjØrnstad, Gudmund Valstad
og Reidar Malvik
Johan Melvold — bet. kr. 200,—
utf. Nikolai HØnstad, Harald Hansen
Jan 5. Hansen — bet, kr. 150,—
utf. Roar Sæther, Jan Staven og Jan
Hansen.

0

97 - - -.

ÅPNINGsTIDER
I HOMMELVIK

BAD & SVØMMEHALL
SvØmmehallen har stengt hele uke
26 (23.—27.6.).
Fra og med uke 27 er svØmme
hallen åpen kun følgende tors
dager:
3/7 10/7 — 7/8 — 14/8

Åpningstider:
16—17 Pensjonister
17—20 Barnlfamilier
20—21 Voksen

Fra og med uke 34(18/8) er svØm
mehallen åpen de vanlige dager og
tidspunkter.
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t~J RENHOLDER
Ved Hommelvik ungdomsskole blir det fra 01.08.86
ledig stilling som renholder — 4 timer pr. dag — morgen-
vask.
Ltr. 7— 15. LØnna er under regulering.
Vanlig kommunale vilkar.
SØknad sendes Malvik skolestyre, 7560 Vikhamar,
innen 22. juni 1986.

SYKEPLEIER -

3 MNDRS. ENGASJEMENT

Hjemmesykepleien søker etter sykepleier for kortvarig
engasjement.
Interesserte bes henvende seg til sykepleiesjefen,
tif. 9705 Il.

FRI SPALTE:
Til salgs
Barnesykkel m/stØttehjul selges.

Tif. 97 1136.

Kan noen hjelpe familie
på fire?
Vårt nye hus pa Vikhamar blir ikke
ferdig fØr ved juletider.
Fra I. august er vi huslØse. Alt av
interesse. Tif. 88 68 56 e. kl. 19.00.

En stor takk!
til alle som husket på meg til konfirma
sjonen. Vennlig hilsen

Espen Vilsirand

Ung kvinne
søker hybelleilighet eller liten leilig
het i Malvik — helst Hundhammaren
eller Vikhamar.
Tlf. (076) 15 475 v/rådgiver, eller
(07) 97 07 18/Eli.

Dugnad i hoppbakken
for hopp-interesserte. Onsdag 18.
og 25. juni kl. 18.00. H.LL.

Ny dugnad
Mostadmark Jernverk. Tirsdag 17.
juni kl. 18.00.
Ta gjerne med sag eller Øks.

Mostadmark Jernverk’s venner.

Jordbærplukkere
Gamle og nye plukkere taes inn for
sesongen. Påmelding nå.

Anni og Petter Lillesand.
TIf. 9761 86.

Malvik Indremisjon
Møte hos Kr. Valding tirsdag I. juni
kl. 19.30.

ønskes kjøpt.
Dissestativ/tre. Tif. 97 11 36.

All oppmerksomhet
på dagen min frabedes bestemt.

Anna Stokbak.

Hjertelig takk
for oppmerksomheten på min 70-ars-
dag. JØrgen Slind

Malvik Jeger- og Fiskeforening
holder medlemsmØte i Folkets Hus
18/6 kl. 19.30.
Sak: Skytebane. Styret.

Funnet
En liten brun pengepung funnet 17.
mai pa Ungdomsskolen i Hommel
vik. Fåes igjen på lensmannskonto
ret.

HELSE- OG SOSIALPLAN
1986—1989

Etter vedtak i hovedutvalget for helsevern og sosial
omsorg 21.5. 1986 er utkast til helse- og sosialplan for
Malvik kommune for perioden 1986— 1989 lagt ut til
offentlig ettersyn pa følgende steder:

Etatsadministrasjonen i helse- og sosialetaten,
2. etg. i Hommelvik helsesenter.

— Vikhamar legekontor.

Planutkastet er samtidig sendt en rekke berØrte organi
sasjoner m.v. til eventuell uttalelse.

Merknader/uttalelser til planutkastet ma være sendt
Malvik kommune, Helse- og sosialetaten,
7550 Hommelvik, innen IS. august 1986.

Helse - og Sosialsjefen

Utlodning 17. mai
Dukke m/utstyr. Vinner: lodd nr.
774981, Turid Brandsleth.

H.I.L., håndballavd.

Dagmamma søkes
til Nina, 8 mnd., 4 dager i uken fra
hØsten av. TIf. 976798 kl. 10.00— 14.00.

Kjopes
Solid barnevogn Ønskes kjøpt.
Kan Vilstrand, GrØnberg. Tlf. 97 1116.

Skoleboker selges
fra tannlegeassistentlinja. 1/2 pris.
Henv. tlf. 9711 84 el. 970146.
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Hyggestund for pensjonistene i Malvik
Onsdag 7. mai var pensjonistene invitert til 4.klassene pa Vikhamar skole.
Alle hadde fatt skriftlig innbydelse som var dekorert med fine fargelagte tegninger. Det la

nok mye flid og strev bak en slik fin innbydelse.
Det var omvisning i handarbeidsrom, skolekjØkken og flere klasserom, og vi var imponert

over alt det elevene hadde laget.
Gym.salen var pyntet til fest med varens skjønne blomster.
Elevene underholdt med festlig sang ledet av Marit Gabrielsen Engan.
Kaffeservering var det ogsa med deilige kaker bakt av elevene, omsorgen var stor da det

ogsa var bakt ekstra kaker for eventuelle diabetikere.
Flere pensjonister fortalte fra sin egen skolegang, det var nok store forandringer siden den

hjertelig til lærere og elever for en trivelig formiddagsstund.
Malvik Pensjonistforening

Pa bildet til høyre er det rektor Bratvold som sitter ilag med Dovre Bjerkan. Det var fint a se at unge og gamle satt
sammen på en slik tilsteining. foto: FIFO

Enslig dame
søker leilighet i Malvik kommune —

fortrinnsvis i Hommelvik.
Henvendelse på telefon 97 02 19.

Hommelvik Røde Kors
Vi er nå igang med første fase av

forberedelsene til Røde Kors-uka i
september 1986. Vi ber derfor som
tidligere om hjelp til div. håndarbei
de, strikking, hekling og sying. Alle
som vil være oss behjelpelig kan
kjøpe garn og materiell, og be om
regning. For dette og alle utlegg,
dekker vi hvis kvitteringer medtas.
Ta kontakt med Oddny Leirvik, tlf.
97 Il 77.

Grisetips 17. mai 1986
pa Vikhamar skole

Vekta på grisen var 67,2 kg.
Vinneren av spekeskinka ble Knut
Lyngstad, som tippet 67,390 kg.
Av de i alt 282 tipsene, presenterer
vi her de Il nestbeste:
Karen Leistad, 67,4 kg
Tormod Haugan, 67,0 kg
Petter Malvik, 67,0 kg
Karl Walstad, 67,001 kg
Kan Saksvik, 67,450 kg
Odvar RØnning, 67,450 kg
Einar Melvold, 67,5 kg
Egil SØrlie, 67,5 kg
Solvår Åsheim, 67,5 kg
Geir Ola Lium, 67,5 kg
Espen og Kristin Hansen, 67,530 kg
Styret

gang.
Sa vil vi takke

4

II

~.

— Roinnsnu 81 —

« Selbureise»
Tirsdag den 16. august går his

toriens store knalltilbud av stabe
len: Busstur til Selbufestivalen
1986.

For kun kr. 100,— pr. pers. til
byr vi en forundringspakkereise
som starter kl. 15.00 fra samfunns
huset, og ender på samme sted
ca. kl. 03.00 (fra Selbu kl. 02.00).

Vi rØper ikke innholdet i pak
ken, men vi lover overraskelser.

Bindende påmelding til Lilly
HØnstad, tif. 97 64 48, innen 6.
august, eller til andre styremed
lemmer.

Opplev lykkelandet Selbu i godt
selskap!

StyretHilsen styret for Røde Kors.
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ORDET FRITT:

Katthammaren?
Jeg leste i en notis i bygdebladet

nr. 8, hvor det fra Sakshus Alders
heim ble oppfordret til katteeierne
på Hundhamaren å «ta rede» på
sine katter. De var lei av lØskatter.
Hva som menes med lØskatter er litt
uklart. Vi har selv en katt som er
mye inne, men som ogsa til tider
går løs ute. Vi kan dessverre ikke si
til den at den ikke skal gå der og
der, f.eks. til Sakshus Aldersheim
når den går ut. De fleste som har
katt eller kjenner til kattens natur
vet at det er umu~g å «ta rede» på
sin katt. En katt er et selvstendig
dyr, og kan ikke, i motsetning til
.eks. hunden, holdes i bånd eller

stenges inne mot sin vilje. Spesielt
om våren har katten en naturlig
trang til å sØke ut til andre katter.

Her på Hundhamaren skulle det
være ideelt for katter, landlig og
fritt som det er. Her er store fri
luftsområder hvor kattene kan bol
tre seg fritt, og det er vel stort sett i
disse områdene de ferdes, selv om
en del trekker mot hus, hvor mange
kanskje håper på en matbit.

Det er et stort ansvar å ha dyr,
samme hva slags dyr det er. Det er
nok riktig at mange katteeiere ikke
er sitt ansvar bevisst. De bryr seg
ikke om katten og tror at den greier
a finne seg mat selv. Men en katt
som er vant til å få mat inne greier
ikke så lett å finne mat ute. Vi har
selv hatt mange sultne huskatter på
dØra i vinter, som eierne bare lar gå
for «luft og kaldt vann». Så jeg vil
oppfordre alle katteeiere til å gi kat
ten sin nok mat og stell inne, slik at
den ikke trenger å søke seg til andre
hus for å få mat.

Med litt velvilje og forståelse fra
begge sider, både fra katteeierne og
de som får besØk av katter, burde
det kunne fungere med kattehold
her på Hundhamaren. For hvis dyr
ikke lengre skal tolereres synes jeg
vi har fått et kaldt og hardt sam
funn.

Med hilsen
Berit J. Svendsen, Hundhamaren

(eller kanskje Katthamaren)

••••

Å være menneske
Å være menneske i dagens ver

den er ikke lett. Mange mennesker
trenger hjelp. Barn, skoleungdom
og studenter ved universitetet må til
psykiatrisk behandling. I en rastlØs
og teknifisert tid blir livet kaldt og
upersonlig. Mange lider psykisk for
di de ikke mØter den varme, åpen
het og kontakt som de har et så
stort behov for.

Foreldre bruker fritiden til TV,
radio og hobbier. Ikke til samtale og
f~. rtrolighet med barna. Uten forstå
e~se og kjærlighet låser de seg for de
unge. ~ sikkerhet, angst og depre
sjon snik~r seg inn.

Dessute.~ lever vi i opplØsnings
tider. Hjemmene opplØses og mora
len er på vei ut. Alt flyter. Folk gjØr
som de vil. Stjeler, raner og dreper.
Respekten for liv og eiendom er
borte. Hærverk florerer. Hvor skal
dette ende?

Gud er blitt borte for var slekt.
Når troen blir borte, forsvinner mo
ralen også. Det er troen som holder
moralen oppe. Den moralske krise
er i dag er en fØlge av den religiØse
krise. Avkristningen har nådd langt.
Vi har gjort levestandarden til Gud.

Nå trenger vi en moralsk vekkel
se og en religiØs vekkelse i vårt
folk. Vi må hente fram og løfte hØyt
arven fra slektene før oss. Jeg tror
det var lettere å være menneske for
100 år siden. I hvert fall hadde de
mer tid for hverandre. Og så hadde
de faste trosnormer og moralnor
mer. De visste hva som var rett og
galt. De hadde en fast grunn å bygge
livet sitt på.

I dag har ikke menneskene noe
fast holdepunkt. De lever uten fot
feste. Mange unge spør: Hvem er
jeg? Hvor er jeg kommet fra? Hvor
dan skal jeg leve? Har livet noen
mening? Er det noen som har bruk
for meg og bryr seg om meg? De
trenger svar for å fa et avklart for
hold til seg selv. En løsning på sitt
identitetsproblem.

Men vi må også finne fram til et
riktig forhold til andre mennesker.
Å være menneske er å være med-
menneske. De andre er oss ikke
uvedkommende. Vi må vise ansvar,
forståelse og omsorg for dem. Å
være menneske er ikke å kreve av
andre, men meget mer å gi til andre
og den som gir vil selv få.

Skal vi få det riktige forhold til
oss selv og til andre, ma vi fa det
riktige forhold til Gud. Han har
skapt oss. Han har en plan for vårt
liv. Uten Ham finner vi ikke livets
mening. Å være menneske er å
være Guds barn. Å leve i nært sam
funn med Herren Gud. Da finner vi
gleden, lyset og håpet. Jeg er veien,
sannheten og livet sa Jesus.

Skrevet av Christen Hallesby,
Fattig og rik nr. 19, 18. mai 1986.

Stor skam!
Drastisk overskrift? Javel, men noe

drastisk bør også skje på kirkegården i
Hommelvik. I. og 17. mai var kirken
besøkt av veldig mange folk. Og hva
prydet kirkens hvite fasade? Jo, over
fylte sØppelsekker, vissent lauv og
gress, godteripapir og tomfiasker. GRI
SER! rett og slett.

Malvik kommune bør skjerpe seg på
dette feltet, og la et av de flotteste bygg
i Hommelvik og Malvik atter lyse av
verdighet og nøysomhet. red.

Prestekontorene i Ferietiden
Sokneprestens kontor i Hommelvik:

Hver torsdag kl. 17—19.
Tlf. nr. 9761 15.

Res.kap. ‘s kontor i Hommelvik:
Hver tirsdag kl. 17—19.

TIf. nr. 97 03 14.
Vikarprest Arne Bakken’s privat tlf.nr.

i Trondheim: 94 02 48.

Prestenes ferie
Sokneprest Fosse har ferie: 17/6—30/6
og 8/8—28/8. Vikarprest Arne Bakken
har ferie: 10/6—I 1/6 og 18/7—7/8.
Prestene vikarierer gjensidig for hver
andre.

HYBLER SØKES
Malvik videregående skole søker
hybler for tilreisende skoleelever.

Fra høsten -86 vil skolen ha 380
elever, og flere av disse vet vi vil
ønske seg hybel/liten leilighet in
nen Malvik kommune, fordi dag
lig reise skole/hjem blir umulig.

Har du en hybel — og kan tenke
deg utleie ber vi om at du kontak
ter skolen.

TIf. 97 73 05 - 97 73 81.
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TA IMOT!
Ikke utsett å ta imot Jesus som din

personlig frelser. SØk Herren mens
Han er å finne, kall på Ham den
stund Han er nær.

For hvis du bekjenner med din
munn at Jesus er Herre, og tror i ditt
hjerte at Gud har oppreist Ham fra
de dØde, skal du bli freist. Rom. 10,9.

Gud lengter å få samfunn med et
hvert menneske, Han lengter etter
deg i dag. Jesus gikk kjærlighets
veien oppgaver til Golgata-hØyde,
veien er åpen for oss alle. Kom å bli
med! Utsett ikke lengere ingen av
oss kjenner dagen. Vi har sett her i
Malvik hvor fort et menneske rives
bort brutalt i ett og nu. Det kjennes
meningsløst når slikt hender. Gud er
mektig å vende det vonde om til det
gode i ditt liv. Det er hva Gud vil
med deg, det gode i ditt liv. Han er
kjærligheten selv. Han tvinger in
gen, det er opp til deg selv å ta imot
Jesus. Hvordan er det med deg, tri
ves du best i mØrket eller i lyset? Jeg
trives best når det er lyst rundt meg.
Slik er det å være kristen, det er best
for oss å tilhØre Jesus.

K.A.

Fra Kirkearets Tekster

15. juni — 4. s.e. pinse
Jes. 65.1 2
I. Pet. 5.5b Il
Luk. 15.11 32

22. juni — 5. s.e. pinse
Sak. 7.8 l2a
Rom. 2.1 4
Joh. 8.2 Il

29. juni — 6. s.e. pinse
(Aposteldagen)

I. Pet. 2.4 10
Matt. 16.13 20
Jer. 1.4 10

6. juli — 7. s.e. pinse
Josva24.l9 24
I. Pet. 1.15 21
Matt. 16.24 27

13. juli — 8. s.e. pinse
Jes.49.l3 16
2. Tess. 3.6 12
Matt. 10.28-31

20. juli — 9. s.e. pinse
Jer. 23.16 24
I. Joh. 4.1 6
Matt. 7.21 29

27. juli — 10. s.e. pinse
Jes. 10.1 3
Apg. 20.17 24
Luk. 12.42 48

3. august — 11. s.e. pinse
Jes.5.l 7
Hebr. 3.7 14
Joh. 6.66 69

10. august — 12. s.e. pinse
I. Joh. 1.8 2.2
Matt. 21.28 31
Salme 32. I 5

17. august — 13. s.e. pinse
Salme 40.2 6
Jak. 3.8 12
Matt. 12.33 37

Slekt skal fØk~e
slekters gang

Døpte — Malvik

4/5: BjØrn Andreas Tellefsen
18/5: Camilla Aune Pedersen

Audun Aakvik Tenden
25/5: Britt Ellen Dahlberg Sandaune

Erlend Schanke Almaas

Døpte — Hommelvik

27/4: Kristin Johannessen
Ivar Christian Skaugstad

4/5: Marianne Sivertsen
18/5: Maria Bratvold Nervik

Vigde — Malvik
24/5: Trond Andersen og

Anne Man RØnning

Begravd — Malvik

2/5: Dag Ole Karlsen
Trond Kaspersen

13/5: Borghild SandtrØ

Begravd — Hommelvik
Peter Schjetne
Peder Wehn
Ingrid Marie Haugan
Tor Ivar Aalberg
Odine Marie Teigen

Velkommen til kirke

Søndag 15. juni
— Mostadmark kapell:

Innvielse av Mostadmark kapell
kl. 11.00 ved biskop Kristen Kyrre
Bremer.

Søndag 22. juni
— Malvik kirke kl. 11.00:

HØymesse ved vikarprest Arne Bak
ken. Nattverd.

Søndag 29. juni
— Hommelvik kirke kl. 11.00:

HØymesse ved vikarprest Arne Bak
ken. Nattverd. Ofring til Den Norske
lsraelsmisjon.

Søndag 6. juli
— Malvik kirke kl. 11.00:

HØymesse ved sokneprest Fosse.
Nattverd. Ofring til Kirkens S.O.S.

Søndag 13. juli
— Hommelvik kirke kl. 11.00:

HØymesse ved vikarprest Arne Bak
ken.

— Mostadmark kapell kl. 19.00:
Kveldsgudstjeneste ved sokneprest
Fosse.

Søndag 20. juli
— Malvik kirke kl. 11.00:

HØymesse ved sokneprest Fosse.

Søndag 27. juli
— Hommelvik kirke kl. 11.00:

HØymesse ved sokneprest Fosse.
Ofring til Kristent Arbeid Blant
Blinde.

Søndag 3. august
— Malvik kirke kl. 11.00:

HØyrnesse ved sokneprest Fosse.
Nattverd.

Søndag 10. august
— Hommelvik kirke kl. 11.00:

HØymesse ved vikarprest Ame Bak
ken. Nattverd.

Søndag 17. august
— Malvik kirke kl. 11.00:

HØymesse ved vikarprest Arne Bak
ken. Ofring til Norges Kristelige
Ungdomsforbund, Trøndelag krets.

Rett til fr,randring i prekenlisten.

14/5:
16/5:
15/5:
21/5:
23/5: Søndag er kirkedag.


